一部規約変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当店の一部規約を下記の通り変更いたします。

【変更内容】

・お客様によるチェキカメラ、ポラロイドカメラでの撮影を禁止といたします。
・チェキオプションご利用時は、お客様とモデルの2ショットのみといたします。

これらの変更は、当店所属モデルのプライバシー権および
パブリシティー権の保護を目的としたものです。

お客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、当店所属モデルのプライバシー権または
パブリシティー権を侵害する行為が確認された場合、

当店規約に則り、法的措置を含む厳正な対応を取らせていただきます。

お客様・モデル双方が安心して撮影をお楽しみいただける環境を守るため、
引き続きご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具